PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………..……......№ ……….…..
г. Северодвинск Архангельской области

О проведении конкурса творческих проектов в сфере культуры  и искусства  в 2017 году

В целях поддержки социально значимой деятельности некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Северодвинск», в соответствии с Порядком взаимодействия органов местного самоуправления Северодвинска с социально ориентированными некоммерческими организациями, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 22.12.2011 № 144, муниципальной программой «Развитие сферы культуры муниципального образования «Северодвинск» на 2016–2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 16.03.2016 № 64-па, и Положением о проведении конкурса творческих проектов в сфере культуры и искусства, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 27.10.2017 № 349-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс творческих проектов в сфере культуры и искусства в срок до 17.11.2017.

2. Установить срок приема документов Управлением культуры и общественных связей Администрации Северодвинска на участие в конкурсе с 03.11.2017 по 16.11.2017. Прием документов осуществлять по адресу: г. Северодвинск, ул. Бойчука, 2, каб. 27а.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

И.о. Главы Северодвинска                                                                                       Ю.Ю. Козлов
Михайленко Елена Валерьевна
58-53-84